



Նոր Հաճրն համայնքի ղեկավար

**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ N 14**

**Նոր Հաճրնի համայնքապետարանի 2024 թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսվող**

Հոդվածը	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
	Միջանցիկ կողը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
		բաժին 01, խումբ 01, դաս 01, ծրագիր 51 կառավարման մարմնի պահպանման					
4212	65211100	Գազամատակարարում	ՄԱ	խմ	143,7	2200047	15310
4213	65111100	Զրամատակարարում և ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ	350000	350000	1
4214	72400000	Ի-նետ ծառայություններ ՄՏՍ Հայաստան	ՄԱ	ամիս	15000	180000	12
	72400000	Ի-նետ ծառայություններ ԼԱՆԱՏԵԼԵԿՈՄ	ՄԱ	ամիս	40000	480000	12
	72400000	Ի-նետ ծառայություններ ԱԼՖԱՏԵԼԵԿՈՄ	ՄԱ	ամիս	10000	120000	12
	72400000	Ի-նետ ծառայություններ Արսեն Կուրդիյան	ՄԱ	ամիս	14000	168000	12
	72400000	Ի-նետ ծառայություններ ԷՅՁՆԵՏ	ՄԱ	ամիս	12000	144000	12
	64111200	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	հատ	6,7	3330	500
	64111200	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	հատ	380	190000	500
	35120000	Անվտանգության համակարգի սպասարկում	ՄԱ	ամիս	20000	240000	12
	64200000	Հեռահաղորդակցության ծառայություններ ՄՏՍ	ՄԱ	դրամ	200000	200000	1
	642000000	Հեռահաղորդակցության ծառայություններ ՅՈՒՔՈՄ	ՄԱ	դրամ	250000	250000	1
	64200000	Հեռահաղորդակցության ծառայություններ TEAM	ՄԱ	դրամ	800000	800000	1
4215	66511170	Ապահովագրական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	600000	600000	1
4232	48000000	Տեղեկատվական համակարգի զարգացման և վերապատրաստման կենտրոն	ՄԱ	ամիս	95000	1140000	12
	48000000	«E-community-համայնքների եկամուտների կառավարման» Էլ. Համակարգի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	ամիս	162000	1944000	12
4233	80521200	Դասընթաց	ՄԱ	հատ	13000	13000	1
4239	41111100	Աղբյուր ջուր Բյուրեղ 19 / վերադարձվող տառառով/	ՄԱ	հատ	2050	225500	110
	42961290	Դիսպենսերի վաճառում	ՄԱ	միավոր	6500	13000	2
	39221350	Բաժակ պլաստիկ	ՄԱ	դրամ	12	111480	9290
	79141100	Խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	168000	168000	1
	98310000	Գորգերի վաճառման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
	98391110	Տեղափոխման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	5000	5000	1

4241	79411220	Գնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	8400000	8400000	1
	79211150	առուիտորական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	960000	960000	1
	76131100	Գազասպառման համակարգի տեխ. սպասարկում	ՄԱ	հատ	50000	50000	1
4252	09211100	Շարժիչի յուղ 5 w 30 FUCHS	ՄԱ	լիտր	6500	97500	15
	09211100	Շարժիչի յուղ 5 w 30	ՄԱ	լիտր	6500	97500	15
	09211100	Շարժիչի յուղ 10w 40	ՄԱ	լիտր	4500	99000	22
	09211100	Շարժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	4500	90000	20
	09211100	Շարժիչի յուղ Titan10w40	ՄԱ	լիտր	4500	4500	1
	39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	260	16120	62
	34321121	Յուղի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	4000	40000	10
	42511128	Օդի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	4000	24000	6
	42511128	Սրահի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	4500	9000	2
	42511128	Սրահի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	4000	16000	4
	42511128	Սրահի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	10000	10000	1
	24951320	Հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	2000	4000	2
	24951320	Հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	2000	20000	10
	24951320	Ապակու հեղուկ	ՄԱ	կոմպլ	2500	2500	1
	34321130	Արգելական կոճղակներ	ՄԱ	զույգ	22000	22000	1
	34321130	Արգելական կոճղակներ	ՄԱ	զույգ	16000	16000	1
	34321130	Արգելական կոճղակներ	ՄԱ	զույգ	20000	20000	1
	34321130	Արգելական կոճղակներ առջևի	ՄԱ	կոմպլ	45000	45000	1
	34511200	Անվաղող 215/60 R16 EP300	ՄԱ	հատ	45000	180000	4
	34511200	Անվաղող 215/50 R16 GOFORM	ՄԱ	հատ	27500	110000	4
	34511200	Անվաղող 185/65 R15 GOFORM	ՄԱ	հատ	17500	70000	4
	09211651	Արգելակի հեղուկ/ DOT4/	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
	34331300	Շրուա/ գրանատ/	ՄԱ	հատ	30000	30000	1
	31512360	Լեդ լույսեր	ՄԱ	հատ	8000	8000	1
	50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
	50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	10000	20000	2
	50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
	50111130	Առջևի արգելական կոճղակների փոխարինում	ՄԱ	հատ	7000	7000	1
	50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
	50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	8000	8000	1

50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	5000	15000	3
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	4000	4000	1
50111130	Վառոցքի մոմերի փոխարինում	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
34321160	Կայունացուցիչի ռեզին	ՄԱ	զույգ	7000	7000	1
34321160	Կայունացուցիչի ռեզին	ՄԱ	հատ	6000	12000	2
39221420	Դիմապակու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
34311160	Կայծամոմ	ՄԱ	հատ	6000	24000	4
34311160	Կայծամոմի մուշտակ	ՄԱ	հատ	2500	10000	4
34311160	Վառոցքի մոմ	ՄԱ	հատ	8000	32000	4
34311160	Վառոցքի մոմի մուշտուկ	ՄԱ	հատ	5000	20000	4
34311160	Կայծամոմ	ՄԱ	հատ	3500	14000	4
34311160	Կայծամոմի մուշտակ	ՄԱ	հատ	4000	4000	1
32351150	Արտացոլիչ	ՄԱ	հատ	28000	28000	1
39263200	Շինարարության վարման մատյան	ԷԱՃ	հատ	500	15000	30
30197620	Թուղթ Ա4	ԷԱՃ	տուփ	2100	1680000	800
30197646	Թուղթ Ա3	ԷԱՃ	տուփ	4500	22500	5
30197231	Ֆայլ 70 միկրոն	ԷԱՃ	տուփ	1500	210000	140
30197234	Թղթապանակ ռեզիստոր 8 սմ	ԷԱՃ	հատ	850	110500	130
30197234	Թղթապանակ ռեզիստոր 4 սմ	ԷԱՃ	հատ	700	14000	20
30199420	կաշուն թուղթ /գունավոր	ԷԱՃ	հատ	300	60000	200
30199430	Նմուշների թուղթ/տրցակով/	ԷԱՃ	հատ	1000	50000	50
30199430	Նմուշների թուղթ/տրցակով/	ՄԱ	հատ	1300	1300	1
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	250	5750	23
22811150	Նոթատետր հաստ կազմով Սև	ՄԱ	հատ	1700	8500	5
30197120	Կոճգամ/ գունավոր	ՄԱ	տուփ	200	1200	6
30192125	Ընդգծիչ սև/ երկկողմանի	ՄԱ	հատ	200	2200	11
30192125	Ընդգծիչ գունավոր	ՄԱ	հատ	150	9150	61
30197230	Թղթապանակ ֆայլով	ՄԱ	հատ	550	6600	12
30197230	Թղթապանակ կոճակով	ՄԱ	հատ	180	720	4
30197233	Թղթապանակ արագակար թելով /ստվարաթղթե/	ՄԱ	հատ	120	6000	50
30197321	Կարիչ 10	ՄԱ	հատ	900	13500	15
30197322	Կարիչ 24/6	ՄԱ	հատ	2800	16800	6
30192114	Թանաք կնիքի	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
30192114	Թանաք կնիքի	ՄԱ	հատ	400	800	2
30197100	Կարիչի ասեղ N10	ՄԱ	տուփ	100	10600	106

30192231	Սկոճ մեծ	ՄԱ	հատ	400	800	2	
30192231	Սկոճ փոքր	ՄԱ	հատ	50	150	3	
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	1700	17	
30192710	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	150	7350	49	
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	250	2750	11	
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	800	4000	5	
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	650	3250	5	
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	350	12950	37	
30192121	Գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	80	28800	360	
30192128	Գրիչ կապույտ գելային	ՄԱ	հատ	250	5000	20	
30192128	Գրիչ կապույտ գելային	ՄԱ	հատ	150	1950	13	
30192128	Գրիչ սև գելային	ՄԱ	հատ	150	4950	33	
30192121	Գրիչ սև	ՄԱ	հատ	80	2960	37	
30192121	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	80	2480	31	
22810000	Տաբելի գիրք	ՄԱ	հատ	1000	4000	4	
30192127	Գրչատուփ	ՄԱ	հատ	1300	6500	5	
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	70	5600	80	
39292510	Քանոն պլաստմասե	ՄԱ	հատ	250	500	2	
22811110	Մտից մատյան	ՄԱ	հատ	600	9000	15	
22811110	Ելից մատյան	ՄԱ	հատ	600	9000	15	
22811110	մատյան ներքին և արտաքին իրավական ակտերի հաշվառման	ՄԱ	հատ	600	12000	20	
30197332	դակիչ 30 թերթ	ՄԱ	հատ	2300	2300	1	
39133200	դարակաշար /3	ՄԱ	հատ	3000	3000	1	
39241141	Դանակ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250	500	2	
30197400	Մատի գելային խոնավեցուցիչ	ՄԱ	հատ	400	1600	4	
30197220	Ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	120	3240	27	
30197220	Ամրակ մեծ	ՄԱ	տուփ	350	700	2	
30197340	Ապակարիչ	ՄԱ	հատ	300	2400	8	
22851100	Արագակար պոլիմերային	ՄԱ	հատ	180	1800	10	
22851100	Արագակար զսպանակով	ՄԱ	հատ	450	4500	10	
30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	1800	19800	11	
22810000	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	600	10800	18	
30197230	Թղթապանակ սեղմակ	ՄԱ	հատ	400	800	2	
30234500	Ֆլեշ հիշողություն	ՄԱ	հատ	2500	5000	2	
4264	09132200	բենզին /ռեզուլյար/ ձեռքբերում	ԷԱՃ	լիտր	510	11985000	23500
	39714100	Օդի թարմեցուցիչ	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
	33761300	Խոհանոցի անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	700	3500	5

33761300	Խոհանոցի անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	380	4560	12
39513200	Անձեռոցիկ 100	ՄԱ	հատ	900	9000	10
395113200	Անձեռոցիկ մեծ	ՄԱ	հատ	780	1560	2
39511320	Թաց անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	550	1100	2
39221420	Առաստաղի խոզանակ	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
39831284	Հատակ լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1800	3600	2
39221420	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	650	1300	2
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	70	7630	109
39831278	Սպասք լվանալու փոշի	ՄԱ	հատ	520	3120	6
39831100	Սպասք լվանալու հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	1900	7600	4
39831246	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	1300	5200	4
18421140	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	200	2800	14
39831281	Սեղանի լաթ	ՄԱ	հատ	100	7300	73
24451141	Ժավել Լիլուս	ՄԱ	հատ	600	1200	2
19641000	Աղբի տոպրակ սև մեծ	ՄԱ	հատ	580	22040	38
19641000	Աղբի տոպրակ սև միջին	ՄԱ	հատ	480	33120	69
33761100	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	170	12750	75
39224331	Մոք դույլով ձողը մանրաթելով	ՄԱ	հատ	5500	11000	2
39839100	Ավել գոգաթիակով Վիլեդա	ՄԱ	հատ	2800	5600	2
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	26400	22
39224331	Դույլ 7լ	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
39831247	Դոմեստոս	ՄԱ	հատ	690	11040	16
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	450	25200	56
39531800	Գորգ հատակի	ՄԱ	հատ	1800	5400	3
39221430	Ձող սպունգով	ՄԱ	հատ	1700	3400	2
39221240	Ցամբոց խոհանոցի	ՄԱ	հատ	500	3500	7
39812410	Կահույք մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	1000	21000	21
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1800	5400	3
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	9000	18
39839100	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	450	450	1
39831100	Սպասք լվանալու հեղուկ 1լ	ՄԱ	հատ	820	29520	36
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	350	4200	12
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	10800	24
24451140	Ժավել 1լ	ՄԱ	հատ	150	3900	26
22451141	Ալկոսփրեյ	ՄԱ	հատ	660	5940	9
19641000	Աղբի տոպրակ սև փոքր	ՄԱ	հատ	380	38760	102
39839200	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	300	600	2
39831281	Սեղանի լաթ մ/Ֆ	ՄԱ	հատ	300	15300	51
44831100	Մաստիկա	ՄԱ	հատ	580	2320	4
39513200	Անձեռոցիկ 50	ՄԱ	հատ	170	30600	180
39831246	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	850	850	1
39714100	Օդի թարմեցուցիչ	ՄԱ	հատ	500	2000	4
39831246	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	330	10560	32
33761100	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	1130	229390	203
39141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	30	1500	50
39224341	Աղբարկղ	ՄԱ	հատ	4500	4500	1
39513200	Անձեռոցիկ 200	ՄԱ	հատ	530	53000	100
24451140	Ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	1250	6250	5

	39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	2000	10000	5
	39831244	Սև օճառ	ՄԱ	հատ	400	10400	26
	39831283	Հատակի լաթ մ/ֆ	ՄԱ	հատ	1200	3600	3
	398312870	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	650	5850	9
	39711330	Պարույր	ՄԱ	հատ	350	700	2
	39831278	Ռախշա	ՄԱ	հատ	350	2100	6
	39714100	Օդի թարմեցուցիչ	ՄԱ	հատ	800	8000	10
	39831240	ՍԻՖ	ՄԱ	հատ	1560	3120	2
	39522250	Փոշեհավաք փետուր	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
	39839100	Ավել գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	2500	2500	1
	39831100	Ապասք լվանալու հեղուկ 5 լ	ՄԱ	հատ	2950	8850	3
	39831244	Սև օճառ	ՄԱ	հատ	340	3400	10
	39831283	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
	39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	520	2600	5
	44831100	Էմսալ	ՄԱ	հատ	2490	7470	3
	39831247	Դոմեստոս	ՄԱ	հատ	800	8000	10
	39711330	Պարույր	ՄԱ	հատ	160	1920	12
	39831220	ՍԻՖ գազօջախի	ՄԱ	հատ	1450	10150	7
	39831240	Վանիշ	ՄԱ	հատ	1750	3500	2
	39831240	ՍԻՖ	ՄԱ	հատ	1630	3260	2
	39831100	Ապասք լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1200	3600	3
	39221490	Սպունգ	ՄԱ	տուփ	480	480	1
	39831245	Հեղուկ օճառ սեյվգրտ	ՄԱ	հատ	1200	7200	6
	39714100	Օդի թարմեցուցիչ	ՄԱ	հատ	1950	5850	3
	39714100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	1950	3900	2
	19641000	Աղբի տուպրակ հոտով	ՄԱ	հատ	800	2400	3
	39714100	Օդազտիչ	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
	33761400	Խոհանոցի անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	350	87500	250
	39831247	Ախտահանող միջոց	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
4269	39221390	Դանակ պատառաքաղների հավաքածու	ՄԱ	հատ	9900	9900	1
	39711220	Սրճեփ	ՄԱ	հատ	3200	3200	1
	39221130	Բաժակ մեծ	ՄԱ	հատ	250	1500	6
	39221140	Բաժակ սուրճի	ՄԱ	հատ	250	1500	6
	39711220	Սրճեփ	ՄԱ	հատ	2600	2600	1
	39221290	Թեյնիկ	ՄԱ	հատ	5800	5800	1
	31420000	Էլեմենտ	ՄԱ	հատ	100	800	8
	39531800	Արհեստական գորգ	ՄԱ	քմ	4500	135000	30
5122	39714200	Օդորակիչ	ԷԱՃ	հատ	250000	750000	3
	39111180	Աթոռ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	13000	130000	10
		բաժին 01, խումբ 06, դաս 01, ծրագիր 51 Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ					
4239	63521200	Բեռնափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	երթ	40000	40000	1
4269	44540000	Վզնոց-խաչ,	ՄԱ	հատ	800	80000	100
	18521300	Ժամացույց	ՄԱ	հատ	3500	350000	100
	35821400	Դրոշներ 0,75*1,5մ	ՄԱ	հատ	5500	385000	70
	35821400	Դրոշներ 2*1 մ	ՄԱ	հատ	7500	225000	30

5112	45211140	Նոր Հաճըն համայնքի Նոր Գեղի բնակավայրում ֆուտբոլի դաշտի վերակառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	45754062	45754062	1
	45211141	Նոր Հաճըն համայնքի Նոր Գեղի բնակավայրում սպորտային կենտրոնի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	48726000	48726000	1
	71351540	Նոր Հաճըն համայնքի Նոր Գեղի բնակավայրում ֆուտբոլի դաշտի վերակառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	96200	96200	1
	98111140	Նոր Հաճըն համայնքի Նոր Գեղի բնակավայրում ֆուտբոլի դաշտի վերակառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	295000	295000	1
	71351540	Նոր Հաճըն համայնքի Նոր Գեղի բնակավայրում սպորտային կենտրոնի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	50000	50000	1
	98111140	Նոր Հաճըն համայնքի Նոր Գեղի բնակավայրում սպորտային կենտրոնի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	290000	290000	1
5122	44311250	Երկաթյա նստարաններ	ՄԱ	հատ	70000	980000	14
	39714230	Օդորակիչ VIKASS VAC-18N1C2	ՄԱ	հատ	255000	255000	1
5129	16311400	Բենզինային խոտհնձիչ	ՄԱ	հատ	55000	55000	1
5134	50531140	Նոր Հաճըն համայնքի մարզադպրոցի գազատարի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացում և եզրակացության տրամադրում	ՄԱ	դրամ	30000	30000	1
<b>բաժին 04, խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 51 Ոռոգման ցանցի կառուցում</b>							
4251	44163111	Խողովակ մետաղյա Սև Փ127 4,0 մմ 1	ՄԱ	Կգ	550	825000	1500
<b>բաժին 04, խումբ 05, դաս 01, ծրագիր 51 Ճանապարհային տրանսպորտ</b>							
4239	63521200	Բեռնափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	երթ	22500	135000	6
	63521200	Ավազի փոխադրում	ՄԱ	երթ	55000	495000	9
5113	98111140	Նոր Հաճըն քաղաքի Չարենցի և Շահումյան փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	2494548	2494548	1
	71351540	Նոր Հաճըն քաղաքի Չարենցի և Շահումյան փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5404848	5404848	1
	45231187	Նոր Հաճըն քաղաքի Չարենցի և Շահումյան փողոցների ասֆալտապատում	ԲՄ	դրամ	427131040	427131040	1
	45231188	Նոր Հաճըն համայնքի ներհամայնքային ճանապարհների փոսային նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	30430000	30430000	1

	71351540	Նոր Հաճըն համայնքի ներհամայնքային ճանապարհների փոսային նորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1180000	1180000	1
	98111140	Նոր Հաճըն համայնքի ներհամայնքային ճանապարհների փոսային նորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	390000	390000	1
5134	71211100	Նոր Հաճըն համայնքի բնակավայրերի ներհամայնքային նշանակության ճանապարհների փոսային նորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերում լրամշակման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
	50531140	Նոր Հաճըն համայնքի բնակավայրերի ներհամայնքային նշանակության ճանապարհների փոսային նորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացում և եզրակացության տրամադրում	ՄԱ	դրամ	50000	50000	1
բաժին 05, խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 51 Կոյուղագծերի կառուցում							
4213	45231144	Նոր Հաճըն համայնքի խցանված կոյուղագծերի և դիտահորերի բացման և մաքրման աշխատանքներ	ՄԱ	ԳԾՄ	1395	890010	638
	45231144	Նոր Հաճըն համայնքի խցանված կոյուղագծերի և դիտահորերի բացման և մաքրման աշխատանքներ	ԳՀ	ԳԾՄ	1400	7000000	5000
	90441100	Նոր Հաճըն համայնքի խցանված կոյուղագծերի և դիտահորերի բացման և մաքրման աշխատանքներ	ԳՀ	ԳԾՄ	1200	3480000	2900
	90441100	Դիտահորերի մաքրում	ԳՀ	հատ	20000	1600000	80
5134	71241200	Նոր Հաճըն համայնքի Մրգաշեն բնակավայրի 2-րդ փողոցի 1-ին և 2-րդ հատվածների և 4-րդ փողոցի գոյություն ունեցող կոյուղագծի վերայառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	1450000	1450000	1
	50531140	Նոր Հաճըն համայնքի Մրգաշեն բնակավայրի 2-րդ փողոցի 1-ին և 2-րդ հատվածների և 4-րդ փողոցի գոյություն ունեցող կոյուղագծի վերայառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացում և եզրակացության տրամադրում	ԳՀ	դրամ	250000	250000	1
բաժին 05 խումբ 03 դաս 01 ծրագիր 51 Շրջակա միջավայրի պահպանում							
4239	03322100	Նոր Հաճըն համայնքի թափառող կենդանիների (շների) ստերիլիզացման, ամլացման ծառայություններ:	ԳՀ	հատ	30000	3990000	133



		<b>բաժին 06 խումբ 04 դաս 01 ծրագիր 51 Ճանապարհային տրանսպորտ</b>						
4251	31521560	Լուսադիողային լուսատու 50Վտ	ԷԱՃ	հատ	8100	2430000	300	
	31521560	Լուսադիողային լուսատու 100Վտ	ԷԱՃ	հատ	11500	1150000	100	
	31521560	Լուսադիողային լուսատու 50Վտ	ԷԱՃ	հատ	6000	3600000	600	
	31521560	Լուսադիողային լուսատու 100Վտ	ԷԱՃ	հատ	9000	1800000	200	
5134	50531140/4	Նոր Հաճըն համայնքի Նոր Գեղի բնակավայրի փողոցների գիշերային լուսավորությոն ցանի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացում և եզրակացության տրամադրում	ՄԱ	հատ	110000	110000	1	
	71241200	Նոր Հաճըն քաղաքի Չարենցի և Շահումյան փողոցների արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	1500000	1500000	1	
	50531140	Նոր Հաճըն քաղաքի Չարենցի և Շահումյան փողոցների արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացում և եզրակացության տրամադրում	ՄԱ	հատ	150000	150000	1	
		<b>բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51 Բազմաբնակարան շինությունների հիմնանորոգում</b>						
5134	50531140/1	Նոր Հաճըն համայնքի Նոր Գեղի բնակավայրի բազմաբնակարան շենքերի նոր տանիքների կառուցման և մուտքերի նորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի	ՄԱ	հատ	216000	216000	1	
	50531140/2	Նոր Հաճըն համայնքի Քանաքեռավան բնակավայրերի բազմաբնակարան շենքերի նոր տանիքների կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի	ՄԱ	հատ	99000	99000	1	
	50531140/3	Նոր Հաճըն համայնքի Նոր Արտամետ բնակավայրերի բազմաբնակարան շենքի նոր տանիքի կառուցման և մուտքերի նորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փորձաքննության	ՄԱ	հատ	60000	60000	1	
		<b>բաժին 08 խումբ 01, դաս 01, ծրագիր 51 Սպորտմիջոցառումների կազմակերպում</b>						
4229	60141100	Տեղափոխում շախմատի մրցույթի մասնակիցներին	ՄԱ	երթ	6333	57000	9	
		<b>բաժին 08 խումբ 02, դաս 03, ծրագիր 51 Մշակույթի տներ, ակումբներ, կենտրոններ</b>						
5113	45611200	Նոր Հաճըն համայնքի Թեղենիք բնակավայրի կենտրոնի շենքի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	75000000	75000000	1	
	71351540	Նոր Հաճըն համայնքի Թեղենիք բնակավայրի կենտրոնի շենքի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1755000	1755000	1	
	98111140	Նոր Հաճըն համայնքի Թեղենիք բնակավայրի կենտրոնի շենքի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1055600	1055600	1	

		բաժին 08 խումբ 02, դաս 04, ծրագիր 51 Այլ մշակութային կազմակերպություններ					
4229	60131100	Տրանսպորտային ծառայություն Արտամետ-Օաղկեվանք-Արտամետ	ՄԱ	երթ	44000	44000	1
	60131100	Տրանսպորտային ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	օր	70000	70000	1
	60131100	Տրանսպորտային ծառայություն Նոր Հաճըն-Նուբարաշեն/ Հրաձգարան/-Նոր Հաճըն	ՄԱ	երթ	230000	230000	1
4237	15842310	Կոնֆետների հավաքածու	ՄԱ	հատ	4350	4350	1
	15931700	Գինի Արմենիա	ՄԱ	հատ	1920	1920	1
	15931800	Գինի Արմենիա	ՄԱ	հատ	1920	1920	1
	15911300	Կոնյակ Անի 7* 0,7լ	ՄԱ	հատ	13090	13090	1
4239	79961100	Միջոցառման նկարահանման ծառայություններ	ՄԱ	ժամ	20000	40000	2
	22310000	Հրավիրատոմս	ՄԱ	հատ	300	33300	111
	79951100	Ֆուրշեթ ծառայություն	ՄԱ	հատ	90000	90000	1
	37511400	Տիկնիկային թատրոն- ներկայացում	ՄԱ	հատ	600	145200	242
	18930000	Դպրոցական պայուսակ	ՄԱ	հատ	194	873000	4500
	03121200	Ծաղիկ՝ վարդ 70սմ	ԷԱՃ	հատ	750	1275000	1700
	03121200	Ծաղիկ վարդ 60 սմ	ԷԱՃ	հատ	594	891000	1500
	03121200	Ծաղիկ՝ մեխակ	ԷԱՃ	հատ	198	356400	1800
	03121210	Ծաղկեփունջ	ԷԱՃ	հատ	8415	589050	70
	03121210	Ծաղկե կոմպոզիցիա փոքր	ԷԱՃ	հատ	7425	74250	10
	03121210	Ծաղկեպսակ	ԷԱՃ	հատ	34650	1039500	30
	15821500	Գաթա Գավառի 500գ	ՄԱ	հատ	300	30000	100
	15911310	Կոնյակ Արարատ 5* 0,7 լ	ՄԱ	հատ	9330	27990	3
	15911310	Կոնյակ	ՄԱ	հատ	9750	39000	4
	1591310	Կոնյակ	ՄԱ	հատ	13090	117810	9
	1591310	Կոնյակ	ԳՀ	հատ	9100	455000	50
	1591310	Կոնյակ	ԳՀ	հատ	12300	615000	50
	15842310	Կոնֆետների հավաքածու	ՄԱ	հատ	7500	67500	9
	15842310	Կոնֆետների հավաքածու	ՄԱ	հատ	4350	17400	4
	15842310	Կոնֆետների հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	6000	300000	50
	15842310	Կոնֆետների հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	9000	450000	50
	15931700	Գինի Արմենիա	ՄԱ	հատ	3350	10050	3
	15321000	Բնական հյութ 1լ	ՄԱ	հատ	820	6560	8
	15981200	հանքային ջուր 0,5լ	ՄԱ	հատ	190	1140	6
15941100	Օղի այս լենդ 0,7լ	ՄԱ	հատ	2050	4100	2	

79810000	Նկարների տպագրություն	ՄԱ	հատ	600	6000	10
39288200	Շրջանակ	ՄԱ	հատ	1000	29000	29
30199770	Օրացույց	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
30199770	Օրացույց	ՄԱ	հատ	1800	32400	18
22111200	Հեքիաթների ժողովածու	ՄԱ	հատ	3800	30400	8
22111200	Էլեկտրոնային գիրք	ՄԱ	հատ	4500	36000	8
22111200	Բանաստեղծությունների ժողովածու /մանկական/	ՄԱ	հատ	700	13300	19
22111200	Երաժշտական գիրք	ՄԱ	հատ	3000	18000	6
22111200	Երաժշտական գիրք	ՄԱ	հատ	1800	5400	3
22111200	սպորտի մասին գիրք	ՄԱ	հատ	5100	10200	2
22111200	Գեղարվեստական գիրք	ՄԱ	հատ	3500	35000	10
22111200	Գեղարվեստական գիրք	ՄԱ	հատ	3620	57920	16
22111200	Գեղարվեստական գիրք	ՄԱ	հատ	3280	16400	5
18931200	Նվերի Տոպրակ	ՄԱ	հատ	470	3760	8
18931200	Նվերի Տոպրակ	ՄԱ	հատ	440	1320	3
22451290	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	600	10800	18
22311100	Շնորհավորագիր բացիկ	ՄԱ	հատ	300	10800	36
39221260	Ափսե սպիտակ HDF10706-D12	ՄԱ	հատ	4487,28	53847,36	12
39221260	Խմորեղենի ափսե կլոր HDF10706-10P	ՄԱ	հատ	4773,69	81152,73	17
15811210	Տորթեր ՍԱՍ Սվիթ 30 անձի համար	ՄԱ	հատ	24699,996	444599,93	18
15811210	Տորթեր ՍԱՍ Սվիթ 20 անձի համար	ՄԱ	հատ	17600,004	211200,05	12
15811210	Տորթեր ՍԱՍ Սվիթ 12 անձի համար	ՄԱ	հատ	8600,003	51600,02	6
18931200	Նվերի Տոպրակ	ՄԱ	հատ	360	10440	29
37521120	Փազլ	ՄԱ	հատ	1000	16000	16
37520000	Ժամացույց	ՄԱ	հատ	2500	25000	10
37521170	Լեզո	ՄԱ	հատ	4700	47000	10
37521240	Գնդակ	ՄԱ	հատ	850	5100	6
37521240	Գնդակ	ՄԱ	հատ	900	5400	6
37521240	Գնդակ	ՄԱ	հատ	1500	39000	26
37521140	Սովորում ենք մտածել	ՄԱ	հատ	4600	46000	10
37521120	Գիրք փազլ	ՄԱ	հատ	1900	17100	9
37521140	Գրատախտակ քարտեզ	ՄԱ	հատ	4900	44100	9
37521170	Շուտ ասա	ՄԱ	հատ	4900	44100	9
37520000	Աշխատանքային գործիքներ	ՄԱ	հատ	2000	8000	4
37520000	Աշխատանքային գործիքներ	ՄԱ	հատ	2500	50000	20

	92331300	Մանկական Շոու ծրագիր	ՄԱ	հատ	100000	100000	1
	92331300	Մանկական Շոու ծրագիր	ՄԱ	հատ	65200	65200	1
	92331300	Փրփուր փարթի ծառայություն	ՄԱ	հատ	30000	270000	9
	18931200	Նվերի Տոպրակ	ՄԱ	հատ	900	11700	13
		<b>բաժին 09 խումբ 01, դաս 01, ծրագիր 51 Նախադպրոցական կրթություն</b>					
5134	71241200	«Արգելի մտուր մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի 2-րդ մասնաշենքի սեյսմազինվածության բարձրացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	500000	500000	1
	50531140/5	«Արգելի մտուր մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի 2-րդ մասնաշենքի սեյսմազինվածության բարձրացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացում և եզրակացության տրամադրում	ԳՀ	դրամ	60000	60000	1
5134	50531140	Նոր Գեղիի Կ.Հ. Առաքելյանի անվան մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի խմբի ջրագծի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացման և եզրակացության տրամադրում	ՄԱ	դրամ	30000	30000	1
	71351380	«Արգելի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի 2-րդ մասնաշենքի սեյսմիկ հետազոտություն	ՄԱ	հատ	100000	100000	1
	39111320	Երեխաների կոշիկները փոխելու համար նստարաններ	ԷԱՃ	հատ	25000	200000	8
	39141100	Բջջակներ	ԷԱՃ	հատ	45000	540000	12
	32324900	Հեռուստացույց	ԷԱՃ	հատ	75000	75000	1
	39121500	Պահարան-չորանոց/խմբասենյակ, խոհ անոց/	ԷԱՃ	հատ	106000	424000	4
	39111140	Մանկական աթոռ/3-4 տարիքային խմբի համար/	ԷԱՃ	հատ	6000	372000	62
	39111140	Մանկական աթոռ /4-5 տարիքային խմբի համար/	ԷԱՃ	հատ	6000	372000	62
	39111140	Մանկական աթոռ /5-6 տարիքային խմբի համար/	ԷԱՃ	հատ	6000	372000	62
	39111180	Աշխատանքային աթոռ	ԷԱՃ	հատ	11000	396000	36
	39111220	Ղեկավարի աթոռ	ԷԱՃ	հատ	110000	110000	1
	39121100	Սեղաններ՝ 4-տեղանի սեղաններ(3-4 տարիքային խմբի համար	ԷԱՃ	հատ	20000	160000	8
	39121100	Մանկական սեղան՝ չորստեղանի /4-5 տարիքային խմբի համար/	ԷԱՃ	հատ	20000	160000	8
	39121100	Մանկական սեղան՝ չորստեղանի /5-6 տարիքային խմբի համար/	ԷԱՃ	հատ	20000	160000	8
	39121100	Գրասեղան	ԷԱՃ	հատ	40000	160000	4
	39121360	Ղեկավարի սեղան՝ դիմադիրով	ԷԱՃ	հատ	150000	150000	1

39132200	Սննդի մշակման սեղան	ԷԱՃ	հատ	100000	200000	2
39132200	Սննդի մշակման սեղան	ԷԱՃ	հատ	90000	360000	4
39132200	Պատրաստի սննդի բաշխման սեղան /ակերով/	ԷԱՃ	հատ	105000	525000	5
39132200	Սննդի մշակման մետաղյա սեղան	ԷԱՃ	հատ	90000	360000	4
39141260	Զգեստապահարան 'աշխատակիցների համար	ԷԱՃ	հատ	80000	640000	8
39121520	Գրապահարան	ԷԱՃ	հատ	80000	880000	11
39121500	Պահարան՝ սպասքի համար	ԷԱՃ	հատ	65000	390000	6
39121500	Սպասքի պահարան/աշխատակազ	ԷԱՃ	հատ	20000	100000	5
39121500	Հացի պահպանման պահարան	ԷԱՃ	հատ	60000	60000	1
42711140	Կարի մեքենա	ԳՀ	հատ	80000	80000	1
44411300	Լվացարան եռտեղանի / չժանգոտվող պողպատից/	ԷԱՃ	հատ	150000	150000	1
39132210	Չժանգոտվող պողպատից դարակ 1200*500	ԷԱՃ	հատ	170000	170000	1
39132210	Դարակաշարեր/ մթերքը տեղավորելու համար/	ԷԱՃ	հատ	170000	510000	3
33191180	Բժշկական թախտ	ԷԱՃ	հատ	60000	60000	1
39714200	Օդափոխման համակարգ	ԷԱՃ	հատ	139000	139000	1
39711150	Սառնարանային տնտեսություն	ԷԱՃ	հատ	400000	800000	2
39721510	Էլեկտրական ջրատաքացուցիչ /արիստոն/	ԷԱՃ	հատ	90000	450000	5
39711100	Էլեկտրական սալօջախ /եռաֆազ/	ԷԱՃ	հատ	700000	700000	1
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	270000	540000	2
38651200	Պրոյեկտոր	ԷԱՃ	հատ	300000	300000	1
30232110	Գունավոր տպիչ սարք	ԷԱՃ	հատ	150000	150000	1
39141120	Սպիտակեղենի պահարան- յուրաքանչյուր խմբի համար	ԷԱՃ	հատ	80000	320000	4
39141120	Պահարան՝ տնտեսական պարագաների համար	ԷԱՃ	հատ	60000	120000	2
39111320	Մարմնամարզական նստարաններ	ԷԱՃ	հատ	40000	120000	3
39141240	Երկհարկանի մահճակալ՝ ներքնակներով	ԷԱՃ	հատ	130000	2210000	17
39141240	Մահճակալ՝ ներքնակով	ԷԱՃ	հատ	70000	4550000	65
39132170	Ապակե պահարան՝ առաջին օգնության անհրաժեշտ դեղորայքի համար	ԷԱՃ	հատ	135000	135000	1
42711170	Լվացքի մեքենա	ԷԱՃ	հատ	250000	250000	1
42711190	Լվացքի չորանոց- մեքենա	ԷԱՃ	հատ	280000	280000	1

32341110	JBL բարձրախոս	ԷԱՃ	հատ	65000	130000	2
39714200	Օդորակիչ	ԷԱՃ	հատ	169000	338000	2
42511129	Ջեռուցման կաթսա	ԳՀ	հատ	450000	900000	2
39141120	Աշխատանքային կենտրոն/պահարաններ զարգացնող միջավայրի համար/	ԷԱՃ	հատ	80000	320000	4
39141240	Երկհարկանի մահճակալ՝ներքնակներով	ԷԱՃ	հատ	92800	1670400	18
39132210	Չժանգոտվող պողպատից դարակ 1200*500	ԷԱՃ	հատ	169200	169200	1

Կազմեց՝ 

Ֆինանսատնտեսագիտական և գնումների  
կազմակերպման բաժնի պետ՝ Ս. Բաղայան